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チェーン/ブレス　兼用

GR877N GR85NBL 250×65×38㎜

GR82P 82×82×62㎜ GR82E 82×82×62㎜GR82FR 82×82×62㎜

107×92×50㎜GR86TB 107×92×50㎜GR86BR

10個ロット 1個  10個ロット 1個  10個ロット 1個  

10個ロット 1個  10個ロット 1個  

GR877NE 164×202×50㎜164×202×50㎜

エンボス黒紙貼

エンボス白紙貼

ペンダント イヤリング

ブローチ/タイ留め

リング

ブレスレット

オメガ型ネックレス オメガ型ネックレス・イヤリングセット

ネックレス

N7000 200×255×40㎜

ｸﾛ/ｸﾛｸﾞﾚｰ/白

ネック台紙（ビニールカバー付）

N7000 200×255×40㎜

ｸﾞﾚｰ/白

ｸﾛ/ｸﾛ

BHN490 150×210㎜

10個ロット 1個　

ＮＥセット台紙（ビニールカバー付）

無穴珠用ネックレス　

ｸﾞﾚｰ/ｱｲﾎﾞﾘｰ

GRシリーズ

\1,500

\1,430

\8,800

\9,000

オリジナルケース

台紙には9～18㎜までの真珠が
収まる加工がしてありますので
無穴ネックレスを展示・保管が出来ます。

フタの取り外しが出来ますので
ショーケースでのご使用も可能です。

\1,200

\1,320

\2,885\2,850

\1,250

\1,135

\1,560

\1,415

\1,560

\1,415

ネーム入れも可能です。
要見積り製版代 (初回のみ)

外箱はエンボス紙になります。

高級ジュエリーケース

●

●

●

※例：ﾈｰﾑ入り 10個の場合、\1,500÷10個＝1個あたり\150

ネーム入代
1型最低ロットから60個未満の場合/1種類\1,500

\251型60個ロットより  / 1個
※ａｉデータでの入稿が必須です｡

★★

★★

★

★

BCN293S BCNE293S165×225㎜ 165×225㎜\440 \470/1ｾｯﾄ /1ｾｯﾄ

100ｾｯﾄ ロット 1セット \415 100ｾｯﾄ ロット 1セット \445★ ★

5個ロット 1個  10個ロット 1個  5個ロット 1個  \1,610\2,620\2,590 ★★ ★

\1,775

\1,325

\1,205


